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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82120015M

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit POWER A4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Kati i 
dyte, Hyrja 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te matrialeve elektrike, telekomunikacionit, 

sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregtimin e mallrave te 
gatshem. Veprimtari private ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike te 
TN, TM, TU mbi tokesore (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energji elektrike dhe telekomunikacioni, 
nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem 
TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidroventralet, rrjete 
inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit. Studim dhe projektim per 
makineri elektrike dhe te linjave te ndryshme industrial. 
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e capital te 
transformatoreve elektrik te cdo lloji, makinave elektrike si 
dhe pajisjeve elektrike.
Erion Babameto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2021                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlamurSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWER A4
E-Mail: powera4@gmail.com  
Telefon: +355674009199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-943930-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285792-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Power A4 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Power A4 PASH sipas natyres.xlsx
Vendimi per Miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyrat Financiare Power A4_Shenime shpjeguese.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552588-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Power A4 , Pozicioni Financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E2B275-2747-48EE-BFF7-5C883803D2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23975299-C93D-47D3-BAF0-6F9D95CF9776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C33F8C-C20C-4541-9391-9CA39377E985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35320BF-668C-49E2-859F-FF4DDD297852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E33C66-3555-4FA9-9F90-78E6A88D27EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC97B47-F089-452D-B5D8-B4DF01716E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54CE7FF-1D2C-46FA-98E0-22FAEEEBEC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3ADEFA-C3AB-4F9D-B724-60C15E088532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A153E33-51DF-48E5-9C84-6702286A7FA0
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Power A4 , Pasqyra e preformances 2019.xlsx
Vendimi per miratmin e p F 2019.pdf
Shenmet Shpeguse.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681337-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago për pasqyrat e vitit  2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("powera4@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700731-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13., datë 09.05.2021, lëshuar nga 
Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë Për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, dhe 
dokumentacionin shoqërues ku është vendosur: 1- Pranimi i kërkesës së Prokurorisë së 
Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 2- Sekuestrimin e pasurive në 
favor të subjektit nën hetim pasuror z. Flamur Sinanaj si dhe të personave të lidhur si më 
poshtë;  100 % të kuotave që z.Flamur Sinanaj zotëron në subjektin “POWER A4” 
SH.P.K., me NUIS (Nipt) – L82120015M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746991-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2020.pdf
pozicioni financiar 2020.xlsx
performanca 2020.xlsx
Power A4 Shpk shenime shpjeguese.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751118-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2106 Prot., datë 16.07.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.7015 Prot, datë 19.07.20201, lëshuar nga Ministria e 
Brëndshme, Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili 
ka kërkuar ndryshimin në administrimin e shoqërisë " POWER A4" sh.p.k., me NUIS 
(Nipt) – L82120015M.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD4CAE-1387-4025-AF39-875E47878DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13F6E60-FA0A-44F5-8593-B3F61AAED3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B08EEF-9EC3-4C11-906B-24A18032FBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36700EBE-8885-4BC9-8B24-510A146F8E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7238DAE8-13D2-401D-893B-8163AE35D130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7238DAE8-13D2-401D-893B-8163AE35D130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CED2EA-C33C-4A88-A067-B5AEE37DB4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F725C3-0AC6-4098-BECF-38FD0D199A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33EB03-D9D6-41A4-8452-3B63694E65E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E33265-3388-4043-8085-37EA38D066B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F284F-E62F-43F8-ABC9-FD1AF36956E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1E1C96-7FFF-4330-BFA7-20AD06BAB073
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Babameto")                      Nga data 
"16/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Flamur Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956467-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
Pasqyrat Financiare Power A4 2021.pdf
20220722125216.pdf
pasqyra e pozicionit.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1168387-0EA8-4AA9-895F-79451A612713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4AF6DF-2507-4350-B647-7BA4CFDAF08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E86AB-391D-4246-9F47-8B870A569A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE5DED-DC4C-461D-AE4E-F1108409E941

